
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

4. den   Středa   5.7.2023 

 

Krásný dobrý večer, čtenáři, 

 

máme za sebou čtvrtý den. Den hektický a dlouhý, ale myslím, že skvělý. Předem 

děkujeme všem rodičům za odpolední návštěvu, speciálně pak vzácné delegaci 

z Miroslavi, odkud pocházím. Věřím, že se Vám všem zápas Zbrojovky líbil a že jste si 

užili nejen ho, ale i Vaše děti ☺  

 

Dopolední trénink jsme absolvovali bez čtyř marodů, ale jednalo se pouze o drobná 

zranění či bolesti hlavy, takže nemějte strach. Starší tři skupiny se v něm věnovaly 

fotbalovému biatlonu (foto 1), stavěčce (foto 2) a fotbalu. Mladší tři party dětí měly na 

programu úpolová cvičení (foto 3 a 4), rozvoj individuálních technických dovedností 

v rámci soutěží (foto 5) a stejně jako starší fotbal (foto 6). Na trénink plynule navázaly 

dovednostní soutěže o sladkosti a brankářský trénink s Petrem Soustružníkem (foto 7 

a 8). 

 

K obědu se dnes podávala rýže s kuřecím masem a hned po ní proběhla druhá lekce 

angličtiny. V ní si Peťa pro kluky a holky připravila křížovku s osmisměrkou a jelikož se 

nechala unést výukou, ani tentokrát Vám ji nenafotila   

 

Odpoledne jsme namísto tréninku vyrazili na prohlídku Rosic (foto 9) zakončenou 

návštěvou místní cukrárny (foto 10 a 11). První čtyři party dětí navíc dostaly krátký 

rozchod do Tesca a pro některé z nich to byl možná nejhezčí zážitek z kempu ☺ ☺ 

 

Krátce po návratu z výletu se začalo hrát přípravné utkání mezi brněnskou Zbrojovkou 

a slovenskou Banskou Bystricí (foto 12 a 13). Ti z Vás, kteří ho nemohli vidět, 

Zbrojovka zvítězila před pěknou diváckou návštěvou 2:0. Kdo z kluků chtěl, mohl si od 

Zbrojováků podepsat po zápase míč či kopačky a vyfotit se s nimi (foto 14). Kvůli dešti 

sice proběhla autogramiáda nadvakrát, ale nakonec se povedla. Největší zájem byl 

jednoznačně o autogramy druhého nejlepšího střelce uplynulého ročníku Furtuna ligy 

Jakuba Řezníčka (foto 15). 

 

Perlička: V dnešním zápase nastoupil za Zbrojovku trojnásobný účastník fotbalového 

kempu Petra Švancary Jirka Hamza (foto 16). 

 

Abyste si nemysleli, že jsme dnes dětem upřeli večeři, stihly ji o poločasové přestávce. 

Servírovalo se zřejmě nejoblíbenější kempové jídlo – hamburská omáčka 

s těstovinami. Ani letos nezklamala… 



 

 

Podvečerní déšť náš program nezrušil, pouze trochu posunul. Jednička s dvojkou 

zápolily ve stolním tenise (foto 17), trojka se čtyřkou se rochnily ve vířivce (foto 18), 

která byla špičkově připravená (foto 19) a zašly si na masáž (foto 20), a pětka se 

šestkou vyrazily na kuželky (foto 21 a 22). 

 

Vítězové dnešních turnajů se stali: 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 1: 
 

1. místo: Matěj Chmelíček a Kuba Promberger 

2. místo: Tom Buček a Filda Tichý 

3. místo: Honza Mifek a Adam Bělohlávek 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 2: 
 

1. místo: Zdena Havlát a Eda Keršner 

2. místo: Kuba Truhlář a Luči Caratti 

3. místo: Jirka Konečný a Seba Fanta 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 5: 
 

1. místo: Kuba Nedomanský a Paťa Symonides 

2. místo: Štěpán Trnka a Vojta Číhal 

3. místo: Tomáš Klus a Paťa Kokeš 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 6: 
 

1. místo: Domča Kokeš a Mara Maixner 

2. místo: Vojta Uhlíř a Milan Beneš 

3. místo: Šimon Vítů a Maty Gabriel 

 

Večerní zhodnocení dne spíš neproběhlo než proběhlo a postupem let začínáme mít 

podezření, že děti to zhodnocení vlastně vůbec nebaví ☺ Aspoň že je baví jíst a zašly 

si na druhou večeři. Po ní byla ještě chvilku volná zábava a pak už se šlo na kutě. 

Počasí nám celý týden přeje a dnešní déšť se nám určitě postará o kvalitní spánek. 

Ten bude potřeba, protože zítra nás čeká opět nabitý program zakončený večerním 

zápasem trenérů proti rafanům z jedničky. Už teď jsou ale bez šance…  

 

Za celý realizační tým zdraví Petr Čejka. 

 

PS: Připomínáme páteční zápasy Děti versus Rodiče. Sraz všech zájemců je v 9:00, 

zápasy začínají v 9:30. S sebou si stačí přivézt sportovní oblečení, vhodnou obuv a 

formu!!! 

 
 



 

 
Denní plán 
 
Čtvrtek 6. červenec 

 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4, 5, 6) 

12:00    Oběd 

14:30 – 16:00 Trénink 

17:00                Večeře – pizza a cigára z udírna 

18:30 – 19:30 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 1) 

18:30 – 19:30 Fotbalová aréna (skupina 6) 

19:00 – 20:00 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 3) 

19:00 – 20:00 Fotbalový turnaj dvojic (skupina 4) 

19:30 – 20:30 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 2) 

19:30 – 20:30 Fotbalová aréna (skupina 5) 

20:45   Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:00               Zápas TRENÉŘI – SKUPINA 1 

22:00              Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 1 

 

 

Foto 2

 
 

 



 

 

Foto 3

 

 

Foto 4

 
 

 



 

 

Foto 5

 

 

Foto 6

 
 

 



 

 

Foto 7

 

 

Foto 8

 
 

 



 

 

Foto 9

 

 

Foto 10

 
 

 



 

 

Foto 11

 

 

Foto 12

 
 

 



 

 

Foto 13

 

 

Foto 14

 
 

 



 

 

Foto 15

 

 

Foto 16 (uprostřed Jirka Hamza – trojnásobný účastník FKPŠ)

 
 

 



 

 

Foto 17

 

 

Foto 18

 
 

 



 

 

Foto 19

 

 

Foto 20 

 
 

 



 

Foto 21 

 
Foto 22

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	4. den   Středa   5.7.2023

